
 

 

UCHWAŁA NR IV/40/2015 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, 

zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163) Rada Miasta 

Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane osobie albo rodzinie o dochodach 

przekraczających kryterium dochodowe w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Ustalając kwotę zwrotu wydatków, o których mowa w § 1 - wg poniższej tabeli - uwzględnia się 

wysokość dochodu osoby albo rodziny w stosunku do kryterium dochodowego określonego w ustawie 

o pomocy społecznej: 

Wysokość w % dochodu osoby lub rodziny w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy 

społecznej 

Wysokość w % zwrotu wydatków 

Ponad 100 % do 150 % 15 % 

Ponad 150 % do 200 % 25 % 

Ponad 200 % do 250 % 35 % 

Ponad 250 % do 300 % 40 % 

Ponad 300 % do 350 % 50 % 

Ponad 350 % do 400 % 85 % 

Ponad 400 % 100 % 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/232/04 z dnia 08 września 2004 r. Rady Miejskiej Bolesławiec z dnia 

08 września 2004 r. w sprawie przyznawania i zasad zwrotu zasiłków celowych i okresowych, pomocy 

rzeczowej oraz zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 801


		2015-03-02T11:43:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




